TRASPASO PARA PRODUTIVIDAD DE
ABRIL DE 2022

TRASPASO PARA PRODUTIVIDAD DE
2 MAYO DE 2022

Social (ayudas)

PATRONATO PRO-
EDUCACION PARA JOVENES Y
ADULTOS EN EL EDO. DE
TAMAULIPAS, A.C.

PATRONATO PRO-
EDUCACION PARA JOVENES Y
ADULTOS EN EL EDO. DE
TAMAULIPAS, A.C.

PPJ0312026Q5

PPJ0312026Q5

EMILIANO P. NAFARRETE

339



CENTRO 87000 VICTORIA TAMAULIPAS




818,566.00 MENSUAL

09/05/2022

941,288.00 MENSUAL

14/06/2022

1,759,854.00



1

2

3

TRASPASO PARA PRODUTIVIDAD DE
MARZO DE 2022

TRASPASO PARA PRODUTIVIDAD DE
ABRIL DE 2022

TRASPASO PARA PRODUTIVIDAD DE
MAYO DE 2022

TOTAL TRANSFERIDO

Social (ayudas)




PATRONATO PRO-
EDUCACION PARA JOVENES Y
ADULTOS EN EL EDO. DE
TAMAULIPAS, A.C.

PATRONATO PRO-
EDUCACION PARA JOVENES Y
ADULTOS EN EL EDO. DE
TAMAULIPAS, A.C.

PATRONATO PRO-
EDUCACION PARA JOVENES Y
ADULTOS EN EL EDO. DE
TAMAULIPAS, A.C.

PPJ0312026Q5

PPJ0312026Q5

PPJ0312026Q5

EMILIANO P. NAFARRETE



339 CENTRO 87000 VICTORIA TAMAULIPAS






MENSUAL

1,671,861.00 21/04/2022
MENSUAL

925,932.00 09/05/2022
MENSUAL

1,029,138.00 14/06/2022

3,626,931.00



TRASPASO PARA PRODUTIVIDAD DE
MARZO DE 2022

TRASPASO PARA PRODUTIVIDAD DE
2 ABRIL DE 2022

TRASPASO PARA COMPLEMENTO
DE PRODUTIVIDAD DE ABRIL DE
3 2022

TRASPASO PARA PRODUCTIVIDAD
4  DE MAYO DE 2022

TRASPASO PARA CO PLEMENTO DE
5  PRODUCTIVIDAD DE MAYO DE 2022

Social (ayudas)




PATRONATO PRO-
EDUCACION PARA JOVENES Y
ADULTOS EN EL EDO. DE
TAMAULIPAS, A.C.

PATRONATO PRO-
EDUCACION PARA JOVENES Y
ADULTOS EN EL EDO. DE
TAMAULIPAS, A.C.

PATRONATO PRO-
EDUCACION PARA JOVENES Y
ADULTOS EN EL EDO. DE
TAMAULIPAS, A.C.

PATRONATO PRO-
EDUCACION PARA JOVENES Y
ADULTOS EN EL EDO. DE
TAMAULIPAS, A.C.

PATRONATO PRO-
EDUCACION PARA JOVENES Y
ADULTOS EN EL EDO. DE
TAMAULIPAS, A.C.

PPJ0312026Q5

PPJ0312026Q5

PPJ0312026Q5

PPJ0312026Q5

PPJ0312026Q5

EMILIANO P. NAFARRETE



339 CENTRO 87000 VICTORIA TAMAULIPAS






348,610.00

106,835.00

256,000.00

207,995.00

171,000.00

1,090,440.00

MENSUAL

MENSUAL

MENSUAL

MENSUAL

MENSUAL

21/04/2022

09/05/2022

13/05/2022

17/06/2022

21/06/2022



