

No.	Concepto	Sector		Beneficiario			CURP	RFC con Homoclave		
		Económico (subsidió)	Social (ayudas)	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombre(s)			Calle	No. Exterior
1	TRASPASO PARA PRODUTIVIDAD DE ABRIL DE 2022		Social (ayudas)			PATRONATO PRO- EDUCACION PARA JOVENES Y ADULTOS EN EL EDO. DE TAMAULIPAS, A.C.	PPJ0312026Q5	EMILIANO P. NAFARRETE	339	
2	TRASPASO PARA PRODUTIVIDAD DE MAYO DE 2022					PATRONATO PRO- EDUCACION PARA JOVENES Y ADULTOS EN EL EDO. DE TAMAULIPAS, A.C.	PPJ0312026Q5			



Monto pagado	Periodicidad	fecha de depósito
--------------	--------------	-------------------

818,566.00 MENSUAL

09/05/2022

941,288.00 MENSUAL

14/06/2022

---

1,759,854.00

No.	Concepto	Sector		Apellido Paterno
		Económico (subsidiado)	Social (ayudas)	
1	TRASPASO PARA PRODUTIVIDAD DE MARZO DE 2022		Social (ayudas)	
2	TRASPASO PARA PRODUTIVIDAD DE ABRIL DE 2022			
3	TRASPASO PARA PRODUTIVIDAD DE MAYO DE 2022			
TOTAL TRANSFERIDO				

<b>Beneficiario</b>		<b>CURP</b>	<b>RFC con Homoclave</b>	<b>Calle</b>
<b>Apellido Materno</b>	<b>Nombre(s)</b>			
PATRONATO PRO- EDUCACION PARA JOVENES Y ADULTOS EN EL EDO. DE TAMAULIPAS, A.C.		PPJ0312026Q5		EMILIANO P. NAFARRETE
PATRONATO PRO- EDUCACION PARA JOVENES Y ADULTOS EN EL EDO. DE TAMAULIPAS, A.C.		PPJ0312026Q5		
PATRONATO PRO- EDUCACION PARA JOVENES Y ADULTOS EN EL EDO. DE TAMAULIPAS, A.C.		PPJ0312026Q5		

Domicilio				
No. Exterior	Colonia	Código Postal	Ciudad	Estado
339	CENTRO	87000	VICTORIA	TAMAULIPAS

339

CENTRO

87000

VICTORIA

TAMAULIPAS

Información del padre o tutor receptor directo del beneficio		
Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombre(s)

io (en caso de menores de edad)		Monto pagado	Periodicidad	fecha de depósito
RFC	CURP			
		MENSUAL		
		1,671,861.00		21/04/2022
		MENSUAL		
		925,932.00		09/05/2022
		MENSUAL		
		1,029,138.00		14/06/2022
		3,626,931.00		

No.	Concepto	Sector		Apellido Paterno
		Económico (subsidiado)	Social (ayudas)	
1	TRASPASO PARA PRODUTIVIDAD DE MARZO DE 2022		Social (ayudas)	
2	TRASPASO PARA PRODUTIVIDAD DE ABRIL DE 2022			
3	TRASPASO PARA COMPLEMENTO DE PRODUTIVIDAD DE ABRIL DE 2022			
4	TRASPASO PARA PRODUCTIVIDAD DE MAYO DE 2022			
5	TRASPASO PARA CO PLEMENTO DE PRODUCTIVIDAD DE MAYO DE 2022			

<b>Beneficiario</b>		<b>CURP</b>	<b>RFC con Homoclave</b>	<b>Calle</b>
<b>Apellido Materno</b>	<b>Nombre(s)</b>			
PATRONATO PRO- EDUCACION PARA JOVENES Y ADULTOS EN EL EDO. DE TAMAULIPAS, A.C.		PPJ0312026Q5	EMILIANO P. NAFARRETE	
PATRONATO PRO- EDUCACION PARA JOVENES Y ADULTOS EN EL EDO. DE TAMAULIPAS, A.C.		PPJ0312026Q5		
PATRONATO PRO- EDUCACION PARA JOVENES Y ADULTOS EN EL EDO. DE TAMAULIPAS, A.C.		PPJ0312026Q5		
PATRONATO PRO- EDUCACION PARA JOVENES Y ADULTOS EN EL EDO. DE TAMAULIPAS, A.C.		PPJ0312026Q5		
PATRONATO PRO- EDUCACION PARA JOVENES Y ADULTOS EN EL EDO. DE TAMAULIPAS, A.C.		PPJ0312026Q5		

PATRONATO PRO-  
EDUCACION PARA JOVENES Y  
ADULTOS EN EL EDO. DE  
TAMAULIPAS, A.C.

PPJ0312026Q5

PATRONATO PRO-

EDUCACION PARA JOVENES Y

ADULTOS EN EL EDO. DE

TAMAULIPAS, A.C.

PPJ0312026Q5

PATRONATO PRO-

EDUCACION PARA JOVENES Y

ADULTOS EN EL EDO. DE

TAMAULIPAS, A.C.

PPJ0312026Q5

PATRONATO PRO-

EDUCACION PARA JOVENES Y

ADULTOS EN EL EDO. DE

TAMAULIPAS, A.C.

PPJ0312026Q5

Domicilio				
No. Exterior	Colonia	Código Postal	Ciudad	Estado
339	CENTRO	87000	VICTORIA	TAMAULIPAS

339

CENTRO

87000

VICTORIA

TAMAULIPAS

Información del padre o tutor receptor directo del beneficio		
Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombre(s)

Identificación (en caso de menores de edad)		Monto pagado	Periodicidad	fecha de depósito
RFC	CURP			
			MENSUAL	
		348,610.00		21/04/2022
			MENSUAL	
		106,835.00		09/05/2022
			MENSUAL	
		256,000.00		13/05/2022
			MENSUAL	
		207,995.00		17/06/2022
			MENSUAL	
		171,000.00		21/06/2022
		1,090,440.00		